Thomas de Hijnen et Arnoldus Roelofs soen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Hamsvoert super domo et area et orto quondam Henrici Maes soen de Hijntham in quibus idem quondam Henricus inhabitabat sitis in Hijntham 'inter (dg: hereditatem) alios domum et ortum eiusdem quondam Henrici sitos ibidem (dg: ex) contigue juxta hereditatem Henrici Genen Lamberti van den Arennest ex uno et inter hereditatem Mathije filii Marcelli de Eirde ex alio item super tribus lopinatis terre dicti quondam Henrici primodictis domo et orto adiacentibus atque 'ex pecia terre sita in loco dicto [?]DalFs Hoevel contigue iuxta hereditatem Petri Ludinc et que pecia terre spectabat ad dictum quondam Henricum Maes soen atque super domistadio et palude dicta Elswas dicti quondam Henrici iamdicte pecie terre adiacente insuper super [?]uno iugere terre (dg: p) [dicti quondam He]nrici sito in loco dicto op die Slagen contigue iuxta hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu necnon super quadam hereditate dicta dat Peter[s] Lijvelt dicti quondam Henrici sita in Hijntham quam (dg: primo) dictus quondam Henricus erga [oppi]dum de Busco acquisiverat et super aliis bonis que dictus quondam Henricus suo filio naturali in suo testamento legaverat [ut di]cebant ad opus Henrici filii naturalis dicti quondam (dg:) quondam Henrici Maes soen renunciaverunt Testes (dg: d) Vlochoven et Wolph datum supra.

1182 p.097r.

quinta post cantate: donderdag 20-05-1400.

sexta post cantate: vrijdag 21-05-1400.
 in crastino ascensionis: vrijdag 28-05-1400.

BP 1182 p 097r 01 do 20-05-1400.

Petrus zvw Rodolphus gnd Roef Scijsdelman van Vechel verkocht aan Egidius zv Egidius Boefken een stuk land, in Veghel, tussen Willelmus Denkens soen enerzijds en voornoemde Egidius zv Egidius gnd Buefken anderzijds.

Petrus (dg: Roefs soen de Vechel) filius quondam Rodolphi dicti Roef Scijsdelman (dg: poa) de Vechel peciam terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Willelmi Denkens soen ex uno et inter hereditatem Egidii filii Egidii dicti (dg: Buef) Buefken ex [alio] (dg: hereditatem ve) hereditarie vendidit dicto Egidio filio Egidii Boefken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Vlochoven et [W]olp[hart] datum quinta post cantate.

BP 1182 p 097r 02 do 20-05-1400.

Wautgherus zvw Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen van Lijemde verkocht aan zijn broer Willelmus (1) 1/5 deel in 2 dagmaten beemd, in Boxtel, in Groot Liemde, tussen wijlen Henricus Scutken enerzijds en Nijcholaus van Berze anderzijds, (2) 1/5 deel in de helft van een stuk beemd aldaar, tussen voornoemde Nijcholaus van Berze enerzijds en wijlen Johannes Nouden en zijn medeërfgenen anderzijds, welke helft jaarlijks gedeel wordt tegen de andere helft, belast met de grondcijs.

Wautgherus filius quondam Nijcholai dicti Coel Wautghers soen de Lijemde (dg: pe quinque) quintam partem ad se spectantem in duabus diurnatis prati sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc Groter Lijemde inter hereditatem quondam Henrici Scutken ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Berze ex alio atque quintam partem ad se spectantem in medietate pecie prati site ibidem inter hereditatem dicti Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Nouden et suorum coheredum ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem pecie prati hereditarie vendidit Willelmo suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 097r 03 do 20-05-1400.

Arnoldus nzv hr Sijmon van den Broec priester droeg over aan hr Adam van Mierde, tbv hr Gerlacus van Ghemert investiet van de kerk van Sint-Petrus van Vught, een huis, hofstad en tuin aan het eind ervan gelegen, onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, tussen Arnoldus van den Hoernic enerzijds en Henricus Eijcsken anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Sint-Oedenrode, en met het andere eind aan de gemene weg, aan voornoemde hr Sijmon, tbv zijn voornoemde natuurlijke zoon Arnoldus, verkocht door Johannes Roetart ev Aleijdis dvw Gerardus Cornet.

Arnoldus filius naturalis domini Sijmonis van den Broec presbitri domum et domistadium ac ortum sibi ad finem adiacentem (dg: sitos in parte) et ad hoc spectantem sitos infra libertatem de Rode sancte Ode inter hereditatem Arnoldi van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Henrici Eijcsken ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem de Rode et cum reliquo fine ad communem plateam venditos dicto domino Sijmoni ad opus dicti Arnoldi sui filii naturalis a Johanne Roetart marito et tutore legitimo Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi Cornet ut dicebat hereditarie supportavit #domino# Ade de Mierde ad opus domini Gerlaci de Ghemert (dg: presbitri ...) investiti ecclesie sancti Petri de Vucht promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 097r 04 do 20-05-1400.

Ghibo zv Ghibo Kesselman beloofde aan Godefridus Ommaet alias gnd Colner 12 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Ghibo filius Ghibonis Kesselman promisit super omnia Godefrido Ommaet alias dicto Colner XII Engels nobel [seu] valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Wolph datum supra.